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PROTOKÓŁ NR 112015
 
Z POSIEDZENIA KOMIS,JI REWIZYJNEJ,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 7 STYCZNIA 2015 ROKU
 

Obecni na posiedzeniu: wg załączonej listy obecności. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Kolondra otwierając posiedzenie przywitał 

wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Rozpatrzenie skargi mieszkańców wsi Kończyce Wielkie. 
2. Sprawy bieżące.
 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad.
 

Ad . 1 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra zwrócił się z prośbą do Sekretarza Gminy 
Wandy Sojka o przedstawienie sprawy poruszonej w skardze mieszkańców wsi Kończyce 

Wielkie. Wypowiedź Sekretarza Gminy została ujęta w odrębnym protokole. 
Po wysłuchaniu wyjaśnień, przeanalizowaniu skargi i zakończeniu dyskusji w tej sprawie 
Komisja Rewizyjna jednogłośnie uznała skargę mieszkańców wsi Kończyce Wielkie za 
bezzasadną. 

Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że stanowisko Komisji 
Rewizyjnej zostanie przekazane Radzie Gminy, która będzie rozpatrywała w/w skargę 

na najbliższej Sesji Rady Gminy Hażlach, 

Ad.2 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra zwrócił się z prośbą do członków 

by zastanowili się nad tematami kontroli, jakie Komisja Rewizyjna mogłaby przeprowadzić 

w 2015 roku. 
Wójt Grzegorz Sikorski i Sekretarz Gminy Wanda Sojka odpowiadali na pytania 
członka Komisji Piotra Trzaskaiskiego dotyczące wystąpienia pokontrolnego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 29 października 2014 roku, znak: WK­
6100/22/4/l4. 
Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że członkowie Komisji 
z wyprzedzeniem otrzymali skargę na działanie Wójta Gminy Hażlach związane ze sposobem 
przeprowadzenia naboru oraz wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnika samorządowego 

złożoną do Wojewody Śląskiego, który uznając się za organ niekompetentny przekazał ją do 
rozpatrzenia Radzie Gminy Hażlach. 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat w/w skargi, w wyniku której 
członkowie Komisji ze względu na to, że jest to anonim postanowili pozostawić ją bez 
rozpoznania. 
Członek Komisji Mariusz Krzyżanek zawnioskował o przygotowanie przez pracowników 
Urzędu Gminy listy projektów wykonanych od 2005 roku z podaniem informacji czy zostały 

one zrealizowane. 
Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat inwestycji realizowanych na terenie 
Gminy Hażlach. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rewizyjnej . 
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